
COMANDA 19073 BI

I.D.: 103686882

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 771,40 RON - 771,40 RON

Descriere: Nr crt Denumire Cantitate Pret Ron fara Tva Valoare totala 1 Capsator manual, Novus J-29 2 159.00 318.00 2 Hartie pentru tiparitA4 80 gr Sky Copy 10 14.90 149.00 3 Clipbord dublu/albastru FORPUS 10 6.69 66.90 5 Capse plate, Novus D 53 F, 12 mm/600 buc/set 5 14.50 72.50 6 Prelungitor BACHMANN, 5M/5 PRIZE, 5 33.00 165.00 TOTAL 771.40 RON
